送り状不要

報告様式

宛先  農林水産部農業技術環境課  後藤あて

    ＦＡＸ番号 ０２３－６３０－２４５６

【ＧＡＰ基礎研修会（生産者・入門者向け）】

出席者について下記のとおり報告します。

 所 属

 会 場 どちらかに○（ 内陸地区 ，庄内地区）

職   名 氏   名

担当者氏名

電話番号

◎ 日時及び会場等

日  時 地  区 会  場

平成３０年３月８日(木)

午後 1 時 30 分～4 時 00 分

庄内地区 水田農業試験場会議室（２階）

 鶴岡市藤島字山の前 25

平成３０年３月９日(金)

午後 1 時 30 分～4 時 00 分

内陸地区 山形県農業共済組合中会議室（２階）

 天童市小関 1333